



PEMERINTAH KOTA PEKALONGAN
DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN

Jalan Singosari Nomor 2 Kota Pekalongan, Provinsi Jawa Tengah
Kode Pos 51111 Telepon (0285) 422581 Faksimile (0285) 422581
Pos-el: dinperkim.pekalongankota@gmail.com Laman: <https://dinperkim.pekalongankota.go.id/>

BERITA ACARA PEMILIHAN CALON PENYEDIA MELALUI E-KATALOG

BERITA ACARA

**PEMILIHAN CALON PENYEDIA BARANG DAN JASA MELALUI E-KATALOG
PADA PAKET PENINGKATAN KUALITAS JALAN DAN SALURAN
DRAINASE LINGKUNGAN KAMPUNG CLUMPRIT RW. 08 KEL. DEGAYU
DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN
KOTA PEKALONGAN**

Nomor: 600.3.2.7/00.KNJ-P2507-11937483/VII/2025

Paket Pekerjaan	: Peningkatan Kualitas Jalan Dan Saluran Drainase Lingkungan Kampung Clumprit RW. 08 Kel. Degayu
Nama OPD	: Dinas Perumahan Rakyat Dan Kawasan Permukiman Kota Pekalongan
Pejabat Pembuat Komitmen	: Romi Yulianto, S.T.
Nilai Pagu	: Rp 3.766.445.000,00

Pada hari ini, Jumat tanggal Empat bulan Juli tahun Dua Ribu Dua Puluh Lima yang bertempat di Jl. Singosari No. 2, Podosugih bahwa Tim Teknis E-Purchasing dan PPK Dinas Perumahan Rakyat Dan Kawasan Permukiman Kota Pekalongan telah melakukan evaluasi pengadaan pada paket pekerjaan Peningkatan Kualitas Jalan Dan Saluran Drainase Lingkungan Kampung Clumprit RW. 08 Kel. Degayu dengan uraian pembahasan sebagai berikut:

I. ACUAN/DASAR HUKUM

1. Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Presiden Nomor 46 Tahun 2025 tentang Perubahan Kedua Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah
2. Surat Deputi Bidang Koordinasi dan Supervisi KPK RI Nomor B/2110/KSP.00/70-73/03/2025 tanggal 26 Maret 2025 tentang Penyampaian Pedoman Penilaian Indeks Pencegahan Korupsi Daerah Tahun 2025
3. Surat Edaran Wali Kota Pekalongan Nomor 000.3.1/2085 Tahun 2025 Tentang Pelaksanaan Proses Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah Kota Pekalongan Melalui E-Purchasing

II. DATA UMUM KEGIATAN

1. Nama Pekerjaan : Peningkatan Kualitas Jalan Dan Saluran Drainase Lingkungan Kampung Clumprit RW. 08 Kel. Degayu
2. Lokasi Pekerjaan : Kampung Clumprit RW. 08 Kel. Degayu
3. Nama PA/KPA : Andrianto, S.T., M.T.
4. Nama PPK : Romi Yulianto, S.T.
5. Nilai Pagu : Rp 3.766.445.000,00
6. Tahun Anggaran : 2025
7. Kode RUP : 59856699
8. Kelompok Pagu : > Rp100.000.000.000
9. Kualifikasi Usaha Penyedia : Kecil
10. Persetujuan Pemilihan Calon Penyedia: Pekerjaan Konstruksi
11. Waktu Rencana Pelaksanaan 150 hari kalender
12. Lingkup Pekerjaan:
 - a. Pekerjaan Jalan Lingkungan panjang 1.232 m;
 - b. Pekerjaan Drainase Lingkungan panjang 2.771 m;
13. Item Pekerjaan yang Dibutuhkan

No. Mata Pembayaran	Uraian	Satuan	Perkiraan Kuantitas	Harga	Ruang Lingkup
An.Hit	Pek. Persiapan dan SMK	Pkt	1,00	864190,5	-
3.b.1	Topi pelindung (Safety Helmet)	bh	15,00	66.600,00	-
3.b.7	Sarung tangan (Safety Gloves)	psg	15,00	19.980,00	-
3.b.8	Sepatu keselamatan (Safety Shoes, rubber safety shoes, and toe cap)	psg	15,00	83.250,00	-
3.b.11	Rompi keselamatan (Safety Vest)	bh	15,00	16.650,00	-

7.a.9	Rambu Peringatan dengan Kata-Kata	bh	4,00	166.500,00	-
7.a.10	Rambu Peringatan Pekerjaan di Jalan	bh	4,00	166.500,00	-
U.1.3.1.a (c)	Pek. Pembersihan Badan Jalan	m2	287,60	14.935,05	-
Survey	Direksi Keet sewa	Sewa/bln	6,00	555.000,00	-
A.1.02.2e.1	Pek. Bongkaran Bata	m3	72,00	49.636,70	-
U.4.10.4	Pek. Bongkaran Beton	m3	18,75	114.223,80	-
1.6.2002	Pek. Bongkaran Batu	m3	60,00	57.084,15	-
Hitung	Pek. Langsiran Uditch + Cover	bh	420,00	14.935,05	-
6.4.1.22	Pek. Pipa PVC Ø4" type D	m'	67,19	134.975,51	-
U.3.5.2.b (c)	Pek. Timbunan dan Pemadatan Sirtu	m3	193,91	244.219,98	-
4.6.a.3 (a)	Pembesian	kg	8.810,68	16.646,58	-
2.2.1.4.1	Beton fc 7.5 mpa	m3	92,29	1.152.289,02	-
A.1.03.2g.1	Bekisting	m2	345,14	117.398,05	-

an hitung 7.1.1.1.d	Pek. Paving Holland tbl. 6 cm K-250 Dengan Spesi & Pemadatan	m2	1.111,44	269.314,54	-
an hitung 7.1.1.1.d	Pek. Paving Holland tbl. 8 cm K-250 Dengan Spesi & Pemadatan	m2	859,80	282.079,54	-
AN.Hit	Pek. Bongkar Pasang Paving Kembali	m2	96,59	148.551,26	-
An-Hit	Pek. Bongkar Paving	m2	81,12	10.977,90	-
U.3.4.1.a.1 (c)	Pek. Galian Tanah/ Pen geprasan Tanah	m3	760,05	112.102,23	-
AN.HIT.sda1	Pek. Cerucuk Bambu Ampel Ø5 - 8 cm	m'	1.663,60	14.711,66	-
P.01.e.1.a	Pek. Pas. Batu Belah 1Sp : 6PsrMuntil an	m3	332,80	1.275.567,10	-
3.7.2006	Pek. Plesteran (camp. 1Sp : 6PSrMuntil an) tbl. 15 mm	m2	567,79	70.216,44	-
A.1.02.3c	Pek. Acian	m2	567,79	39.850,73	-

3.7.2006	Pek. Lapis Pondasi Bawah Beton Kurus K-100	m3	1,60	1.382.544,69	-
A.1.02.3c	Pek. Beton Rigit f'c 20 mpa Ready Mix tbl. 15 cm	m3	30,75	1.572.090,79	-
An.hit	Pek. Pemasangan Saluran U-ditch 30x40x120	m'	1.570,80	587.152,85	-
8.1.3.1	Pek. Pemasangan Cover Saluran U-ditch 39 x 60 x 9 (tipe LD) untuk 30 x 120	m'	1.346,00	227.103,84	-
An.hit	Pek. Pemasangan Saluran U-ditch 40x50x120	m'	1.190,10	760.092,04	-
U.3.5.1.d (a)	Pek. Urugan Tanah	m3	126,41	185.603,10	-
an hitung (U.3.5.3.c (a))	Pek. Pemadatan Tanah Menggunakan Alat	m3	113,27	52.616,75	-

AN.HIT.sda4	Pek. Pemasangan Cerucuk & Seseak Bambu	m2	170,91	55.463,93	-
An.hit	Pek. Pemasangan Saluran Saluran Box Culvert 60 x 60 x 100 cm HD	m'	4,00	2.534.618,57	-

14. Item Pekerjaan yang Tercantum pada E-Katalog (Atribut Produk)

Etalasi Produk	Kategori Produk	Sub Kategori Produk	No. Produk	Satuan Pengukuran	Ruang Lingkup
Pekerjaan Konstruksi Jalan dan Jembatan Pemerintah Daerah Kota Pekalongan	Umum	Pek. Persiapan dan SMKK	035/CV.NE/VI/2025	Pkt	
Pekerjaan Konstruksi Jalan dan Jembatan Pemerintah Daerah Kota Pekalongan	Pekerjaan Paving	Topi pelindung (Safety Helmet)	170/CV.NE/VI/2025	bh	

Pekerjaan Konstruksi Jalan dan Jembatan Pemerintah Daerah Kota Pekalongan	Pekerjaan Paving	Sarung tangan (Safety Gloves)	129/CV.NE/VI/2025	psg	
Pekerjaan Konstruksi Jalan dan Jembatan Pemerintah Daerah Kota Pekalongan	Pekerjaan Paving	Sepatu keselamatan (Safety Shoes, rubber safety shoes, and toe cap)	132/CV.NE/VI/2025	psg	
Pekerjaan Konstruksi Jalan dan Jembatan Pemerintah Daerah Kota Pekalongan	Pekerjaan Paving	Rompi keselamatan (Safety Vest)	136/CV.NE/VI/2025	bh	
Pekerjaan Konstruksi Jalan dan Jembatan Pemerintah Daerah Kota Pekalongan	Pekerjaan Paving	Rambu Peringatan dengan Kata-Kata	138/CV.NE/VI/2025	bh	
Pekerjaan Konstruksi Jalan dan Jembatan Pemerintah Daerah Kota Pekalongan	Pekerjaan Beton	Rambu Peringatan Pekerjaan di Jalan	181/CV.NE/VI/2025	bh	

Pekerjaan Konstruksi Jalan dan Jembatan Pemerintah Daerah Kota Pekalongan	Pekerjaan Paving	Pek. Pembersihan Badan Jalan	096/CV.NE/ VI/2025	m2	
Pekerjaan Konstruksi Jalan dan Jembatan Pemerintah Daerah Kota Pekalongan	Pekerjaan Paving	Direksi Keet sewa	097/CV.NE/ VI/2025	Sewa/bln	
Pekerjaan Konstruksi Jalan dan Jembatan Pemerintah Daerah Kota Pekalongan	Pekerjaan harian dan Pekerjaan lain-lain	Pek. Bongkaran Bata	099/CV.NE/ VI/2025	m3	
Pekerjaan Konstruksi Jalan dan Jembatan Pemerintah Daerah Kota Pekalongan	Pekerjaan harian dan Pekerjaan lain-lain	Pek. Bongkaran Beton	040/CV.NE/ VI/2025	m3	
Pekerjaan Konstruksi Jalan dan Jembatan Pemerintah Daerah Kota Pekalongan	Pekerjaan harian dan Pekerjaan lain-lain	Pek. Bongkaran Batu	110/CV.NE/ VI/2025	m3	

Pekerjaan Konstruksi Jalan dan Jembatan Pemerintah Daerah Kota Pekalongan	Pekerjaan Aspal	Pek. Langsiran Uditch + Cover	040/CV.NE/ VI/2025	bh	
Pekerjaan Konstruksi Jalan dan Jembatan Pemerintah Daerah Kota Pekalongan	Pekerjaan Drainase	Pek. Pipa PVC Ø4" type D	111/CV.NE/ VI/2025	m'	
Pekerjaan Konstruksi Jalan dan Jembatan Pemerintah Daerah Kota Pekalongan	Pekerjaan Tanah dan Geosintetik	Pek. Timbunan dan Pemadatan Sirtu	095/CV.NE/ VI/2025	m3	
Pekerjaan Konstruksi Jalan dan Jembatan Pemerintah Daerah Kota Pekalongan	Pekerjaan Beton	Pembesian	008/NE/VI/ 2023	kg	
Pekerjaan Konstruksi Jalan dan Jembatan Pemerintah Daerah Kota Pekalongan	Pekerjaan Beton	Beton f'c 7.5 mpa	088/CV.NE/ IV/20255	m3	

Pekerjaan Konstruksi Jalan dan Jembatan Pemerintah Daerah Kota Pekalongan	Pekerjaan Beton	Bekisting	105/CV.NE/ VI/2025	m2	
Pekerjaan Konstruksi Jalan dan Jembatan Pemerintah Daerah Kota Pekalongan	Pekerjaan Paving	Pek. Paving Holland tbl. 6 cm K-250 Dengan Spesi & Pemasatan	116/CV.NE/ VI/2025	m2	
Pekerjaan Konstruksi Jalan dan Jembatan Pemerintah Daerah Kota Pekalongan	Pekerjaan Paving	Pek. Paving Holland tbl. 8 cm K-250 Dengan Spesi & Pemasatan	117/CV.NE/ VI/2025	m2	
Pekerjaan Konstruksi Jalan dan Jembatan Pemerintah Daerah Kota Pekalongan	Pekerjaan harian dan Pekerjaan lain-lain	Pek. Bongkar Pasang Paving Kembali	101/CV.NE/ VI/2025	m2	
Pekerjaan Konstruksi Jalan dan Jembatan Pemerintah Daerah Kota Pekalongan	Pekerjaan harian dan Pekerjaan lain-lain	Pek. Bongkar Paving	100/CV.NE/ VI/2025	m2	

Pekerjaan Konstruksi Jalan dan Jembatan Pemerintah Daerah Kota Pekalongan	Pekerjaan Paving	Pek. Galian Tanah/Penge prasan Tanah	120/CV.NE/ VI/2025	m3	
Pekerjaan Konstruksi Jalan dan Jembatan Pemerintah Daerah Kota Pekalongan	Pekerjaan Paving	Pek. Cerucuk Bambu Ampel Ø5 - 8 cm	093/CV.NE/ V/2025	m'	
Pekerjaan Konstruksi Jalan dan Jembatan Pemerintah Daerah Kota Pekalongan	Pekerjaan Drainase	Pek. Pas. Batu Belah 1Sp : 6PsrMuntilan	009/NE/VI/ 2023	m3	
Pekerjaan Konstruksi Jalan dan Jembatan Pemerintah Daerah Kota Pekalongan	Pekerjaan Drainase	Pek. Plesteran (camp. 1Sp : 6PSrMuntilan) tbl. 15 mm	007/NE/VI/ 2023	m2	
Pekerjaan Konstruksi Jalan dan Jembatan Pemerintah Daerah Kota Pekalongan	Pekerjaan Drainase	Pek. Acian	010/NE/VI/ 2023	m2	

Pekerjaan Konstruksi Jalan dan Jembatan Pemerintah Daerah Kota Pekalongan	Pekerjaan Beton	Pek. Lapis Pondasi Bawah Beton Kurus K-100	033/NE/VII /2023	m3	
Pekerjaan Konstruksi Jalan dan Jembatan Pemerintah Daerah Kota Pekalongan	Pekerjaan Beton	Pek. Beton Rigit f'c 20 mpa Ready Mix tbl. 15 cm	029/CV.PK/ VI/2025	m3	
Pekerjaan Konstruksi Jalan dan Jembatan Pemerintah Daerah Kota Pekalongan	Pekerjaan Drainase	Pek. Pemasangan Saluran U- ditch 30x40x120	070/CV.NE/ VI/2025	m'	
Pekerjaan Konstruksi Jalan dan Jembatan Pemerintah Daerah Kota Pekalongan	Pekerjaan Drainase	Pek. Pemasangan Cover Saluran U-ditch 39 x 60 x 9 (tipe LD) untuk 30 x 120	071/CV.NE/ VI/2025	m'	
Pekerjaan Konstruksi Jalan dan Jembatan Pemerintah Daerah Kota Pekalongan	Pekerjaan Drainase	Pek. Pemasangan Saluran U- ditch 40x50x120	122/CV.NE/ VI/2025	m'	

Pekerjaan Konstruksi Jalan dan Jembatan Pemerintah Daerah Kota Pekalongan	Pekerjaan Drainase	Pek. Urugan Tanah	21/NE/VII/2023	m3	
Pekerjaan Konstruksi Jalan dan Jembatan Pemerintah Daerah Kota Pekalongan	Pekerjaan Paving	Pek. Pemadatan Tanah Menggunakan Alat	125/CV.NE/VI/2025	m3	
Pekerjaan Konstruksi Jalan dan Jembatan Pemerintah Daerah Kota Pekalongan	Pekerjaan Paving	Pek. Pemasangan Cerucuk & Seseck Bambu	126/CV.NE/VI/2025	m2	
Pekerjaan Konstruksi Jalan dan Jembatan Pemerintah Daerah Kota Pekalongan	Pekerjaan Drainase	Pek. Pemasangan Saluran Saluran Box Culvert 60 x 60 x 100 cm HD	130/CV.NE/VI/2025	m'	

15. Perbandingan Total Harga Seluruh Item Pekerjaan dari Seluruh Penyedia yang Tayang : **[Terlampir]**

Dari beberapa penyedia yang mencantumkan harga masing-masing produk pada E-Katalog Lokal Versi 5.0 Kota Pekalongan Pada etalase yang lengkap item pekerjaan/sub kategori produknya sesuai dengan kebutuhan dan spesifikasi pada paket pekerjaan Peningkatan Kualitas Jalan Dan Saluran Drainase Lingkungan Kampung Clumprit RW. 08 Kel. Degayu berjumlah 3 (tiga) penyedia.

16. Penyedia dengan Harga Total Terendah: CV. Narendra Exito

17. Verifikasi Penyedia Jasa (Berdasarkan Persyaratan Penyedia yang tercantum pada Dokumen Pengumuman Pendaftaran)

No	Uraian	Keterangan
1	Nama Paket Pekerjaan	Peningkatan Kualitas Jalan dan Saluran Drainase Lingkungan Kampung Clumpit RW. 08 Kelurahan Degayu
2	Pagu Anggaran	Rp. 3.766.445.000,00
3	Jangka Waktu pelaksanaan	150 (Seratus Lima Puluh) Hari Kalender
4	KBLI	F42101 Konstruksi Bangunan Sipil Jalan (KBLI 2020) atau F42111 Konstruksi Bangunan Sipil Jalan (KBLI 2017)
5	NPWP	Tahun 2024
6	Akta Pendirian Perusahaan beserta perubahannya (apabila terdapat perubahan) dengan pengesahan dari K/L urusan hukum (bagi Pelaku Usaha Badan Usaha)	Akta Pendirian dan Akta Perubahan
7	Tidak sedang dikenakan Sanksi Daftar Hitam	Tidak Masuk Daftar Hitam
8	SBU	BS001 Konstruksi Bangunan Sipil atau SI003 Klasifikasi Bangunan Sipil, Subklasifikasi Jasa Pelaksana. Konstruksi Jalan Raya (kecuali Jalan Layang), Jalan, Rel Kereta Api, dan Landas Pacu Bandara
9	NIB	F42101 Konstruksi Bangunan Sipil Jalan (KBLI 2020) atau F42111 Konstruksi Bangunan Sipil Jalan (KBLI 2017)
10	SPT tahun terakhir	SPT Tahun 2024
11	Laporan Keuangan terakhir	Neraca Bulanan Perusahaan

12	Sertifikat Manajemen Mutu yang masih berlaku yang dikeluarkan oleh Instansi/Badan/Lembaga yang berwenang (untuk kualifikasi usaha besar)	
13	Sertifikat Kepesertaan BPJS Ketenagakerjaan	Memiliki BPJS Ketenagakerjaan
14	Bukti Kepemilikan Kantor	Alamat Kantor dan Surat Keterangan Domisili
15	Bukti Kepemilikan <i>Workshop</i> /Gudang (untuk klasifikasi usaha menengah dan besar)	-
16	Surat Pernyataan Keabsahan/ Kebenaran Informasi Produk dan Harga	Surat Pernyataan Keabsahan/ Kebenaran Informasi Produk dan Harga yang dilampirkan
17	Pakta Integritas	Pakta Integritas 7 point
18	Surat Pernyataan Komitmen Penyedia	Surat Pernyataan Komitmen Penyedia yang dilampirkan
19	Daftar Item Pekerjaan yang ditawarkan (Nama produk, nomor produk, satuan pengukuran, ruang lingkup, dan atau persyaratan kondisi, lokasi layanan, dan harga)	Produk yang ditawarkan di etalase yang dibutuhkan sesuai
20	Deskripsi lingkup pekerjaan, spesifikasi material/bahan yang digunakan, metode pelaksanaan pekerjaan (dilengkapi gambar pekerjaan)	Produk yang ditawarkan di etalase yang dibutuhkan sesuai
21	Bukti kepemilikan peralatan utama	STNK, Nota, Kwitansi, Surat Perjanjian Sewa
22	Ketersediaan Peralatan Lainnya	STNK, Nota, Kwitansi, Surat Perjanjian Sewa
23	Bukti memiliki pengalaman minimal 1 proyek sejenis untuk item pekerjaan yang ditawarkan dalam kurun waktu 4 tahun terakhir	Surat Perintah Kerja / Surat Perjanjian disertai Berita Acara Serah Terima Pekerjaan

24	Tenaga / Personil	a. Pelaksana: 1 orang dengan SKT Pelaksana Lapangan Pekerjaan Jalan atau Pelaksana Pekerjaan Jalan, yang masih berlaku. Dengan pengalaman 1 tahun b. Petugas Keselamatan Konstruksi / Ahli K3 Konstruksi / Ahli Keselamatan Konstruksi: 1 orang dengan sertifikat Petugas Keselamatan Konstruksi atau sertifikat Ahli K3 Konstruksi/Ahli Keselamatan Konstruksi, yang masih berlaku.
25	Peralatan yang Digunakan	a. Concrete Mixing Plant : 1 unit (jarak maksimal dengan lokasi pekerjaan 50 km) b. Beton Molen : 1 (satu) unit c. Concrete Vibrator : 1 (satu) unit d. Truk Mixer 5 - 7 m³ : 1 (satu) unit

18. Memerlukan Klarifikasi Lapangan: Ya

19. Jika Ya,

- a. Waktu Pelaksanaan Klarifikasi Lapangan : Senin, 7 Juli 2025
- b. Tim Klarifikasi lapangan PPKom, Tim Teknis E-Purchasing
- c. Hasil Klarifikasi Lapangan: Sesuai dan Memenuhi

20. Dari hasil verifikasi calon penyedia yang memiliki item pekerjaan/sub kategori produk lengkap sesuai kebutuhan pekerjaan Peningkatan Kualitas Jalan Dan Saluran Drainase Lingkungan Kampung Clumprit RW. 08 Kel. Degayu (Item pekerjaan/ sub kategori produk), memiliki kualifikasi usaha yang sesuai, serta memenuhi persyaratan administrasi dan teknis **[Hasil Verifikasi Penyedia Terlampir]** adalah CV. Narendra Exito

Selanjutnya apabila disetujui oleh PPK dan/atau PA/KPA, Kami akan segera memproses transaksi pembelian pada sistem E-Katalog. Demikian Berita Acara Pemilihan Calon Penyedia ini dibuat untuk dapat digunakan sebagaimana mestinya.

Pejabat Pembuat Komitmen
Kepala Bidang Kwasan Permukiman dan
Pertanahan
Dinas Perumahan Rakyat dan Kawasan
Permukiman Kota Pekalongan

A handwritten signature in blue ink, consisting of several fluid, overlapping loops and strokes, positioned above the printed name.

ROMI YULIANTO, S.T.

NIP. 19770722 199703 1 002

KOREKSI ARITMATIKA

KEGIATAN : PENINGKATAN KUALITAS KAWASAN PERMUKIMAN KUMUH DENGAN LUAS DI BAWAH 10 (SEPULUH) HA
 SUB KEGIATAN : PELAKSANAAN PEMBANGUNAN PEMUGARAN/PEREMAJAAN PERMUKIMAN KUMUH
 PEKERJAAN : PENINGKATAN KUALITAS JALAN DAN SALURAN DRAINASE LINGKUNGAN KAMPUNG CLUMPRIT RW. 08 KEL. DEGAYU
 LOKASI : KOTA PEKALONGAN
 TAHUN ANGGARAN : 2025

No.	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME	HPS	CV. NARENDRA			CV. TIGA PILAR			CV. GARUDA KANUGRAHA		
			HARGA SATUAN (Rp.)	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)	THD HPS (%)	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)	THD HPS (%)	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)	THD HPS (%)
I	PEKERJAAN PERSIAPAN											
1	Pek. Persiapan dan SMKK	1,00	864.190,50	762.070,00	762.070,00	88,18	860.433,15	860.433,15	99,57	749.438,70	749.438,70	86,72
	(Uitset, Papan Nama Pekerjaan, P3K, Rambu-Rambu, dan SMKK)											
2	Pek. K3											
	a. Topi pelindung (Safety Helmet)	15,00	66.600,00	54.945,00	824.175,00	82,50	61.050,00	915.750,00	91,67	55.500,00	832.500,00	83,33
	b. Sarung tangan (Safety Gloves)	15,00	19.980,00	16.428,00	246.420,00	82,22	16.650,00	249.750,00	83,33	17.760,00	266.400,00	88,89
	c. Sepatu keselamatan (Safety Shoes, rubber safety shoes, and	15,00	83.250,00	71.595,00	1.073.925,00	86,00	77.700,00	1.165.500,00	93,33	88.800,00	1.332.000,00	106,67
	d. Rompi keselamatan (Safety Vest)	15,00	16.650,00	14.319,00	214.785,00	86,00	13.320,00	199.800,00	80,00	29.970,00	449.550,00	180,00
	e. Rambu Peringatan dengan Kata-Kata	4,00	166.500,00	132.867,00	531.468,00	79,80	155.400,00	621.600,00	93,33	133.200,00	532.800,00	80,00
	f. Rambu Peringatan Pekerjaan di Jalan	4,00	166.500,00	132.867,00	531.468,00	79,80	155.400,00	621.600,00	93,33	133.200,00	532.800,00	80,00
3	Pek. Pembersihan Badan Jalan	287,60	14.935,05	13.207,00	3.798.333,20	88,43	14.805,18	4.257.969,77	99,13	13.896,09	3.996.515,48	93,04
4	Direksi Keet sewa	6,00	555.000,00	498.390,00	2.990.340,00	89,80	538.350,00	3.230.100,00	97,00	499.500,00	2.997.000,00	90,00
5	Pek. Bongkaran Bata	72,00	49.636,70	46.593,00	3.354.696,00	93,87	49.205,08	3.542.765,76	99,13	46.183,71	3.325.227,12	93,04
6	Pek. Bongkaran Beton	18,75	114.223,80	110.800,00	2.077.500,00	97,00	113.230,54	2.123.072,63	99,13	106.277,79	1.992.708,56	93,04
7	Pek. Bongkaran Batu	60,00	57.084,15	49.378,00	2.962.680,00	86,50	56.587,77	3.395.266,20	99,13	53.113,08	3.186.784,80	93,04
8	Pek. Langsiran Uditch + Cover	420,00	14.935,05	14.025,00	5.890.500,00	93,91	14.805,18	6.218.175,60	99,13	13.896,09	5.836.357,80	93,04
9	Pek. Pipa PVC Ø4" type D	67,19	134.975,51	127.446,00	8.563.096,74	94,42	133.801,81	8.990.143,61	99,13	125.585,91	8.438.117,29	93,04
	SUB TOTAL				33.821.456,94			36.391.926,72			34.468.199,76	
II	Ruas 1'.a1 - Ruas 18.a1											
A	PEKERJAAN JALAN											
1	Pek. Timbunan dan Pemadatan Sirtu	193,91	244.219,98	221.943,00	43.036.967,13	90,88	242.096,33	46.944.899,35	99,13	220.104,56	42.680.475,23	90,13
2	Pek. List Beton f'c 7.5 mpa											
	b. Pembesian	8.810,68	16.646,58	15.511,00	136.662.457,48	93,18	16.501,83	145.392.343,54	99,13	15.105,17	133.086.819,22	90,14
	c. Beton f'c 7.5 mpa	92,29	1.152.289,02	1.132.149,00	104.486.031,21	98,25	1.142.269,11	105.420.016,16	99,13	1.051.146,58	97.010.317,87	91,12
	d. Bekisting	345,14	117.398,05	117.380,00	40.512.533,20	99,98	116.377,19	40.166.423,36	99,13	109.231,23	37.700.066,72	93,04
3	Pek. Paving Holland tbl. 6 cm K-250 Dengan Spesi & Pemadatan	1.111,44	269.314,54	264.663,00	294.157.044,72	98,27	266.972,67	296.724.104,34	99,13	251.535,71	279.566.849,52	93,40
4	Pek. Paving Holland tbl. 8 cm K-250 Dengan Spesi & Pemadatan	859,80	282.079,54	277.370,00	238.482.726,00	98,33	279.626,67	240.423.010,87	99,13	263.412,71	226.482.248,06	93,38
5	Pek. Bongkar Pasang Paving Kembali	96,59	148.551,26	132.895,00	12.836.328,05	89,46	147.259,50	14.223.795,11	99,13	150.581,21	14.544.639,07	101,37

No.	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME	HPS	CV. NARENDRA				CV. TIGA PILAR			CV. GARUDA KANUGRAHA		
			HARGA SATUAN (Rp.)	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)	THD HPS (%)	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)	THD HPS (%)	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)	THD HPS (%)	
6	Pek. Bongkar Paving	81,12	10.977,90	9.365,00	759.688,80	85,31	10.882,44	882.783,53	99,13	10.214,22	828.577,53	93,04	
7	Pek. Galian Tanah/Pengeprasan Tanah	760,05	112.102,23	109.665,00	83.350.883,25	97,83	111.614,83	84.832.851,54	99,57	104.303,81	79.276.110,79	93,04	
8	Pek. Cerucuk Bambu Ampel Ø5 - 8 cm	1.663,60	14.711,66	13.187,00	21.937.893,20	89,64	14.583,74	24.261.509,86	99,13	13.688,24	22.771.756,06	93,04	
9	Pek. Pas. Batu Belah 1Sp : 6PSrMuntilan	332,80	1.275.567,10	1.220.662,00	406.236.313,60	95,70	1.270.021,16	422.663.042,05	99,57	1.145.204,30	381.123.991,04	89,78	
10	Pek. Plesteran (camp. 1Sp : 6PSrMuntilan) tbl. 15 mm	567,79	70.216,44	66.552,00	37.787.560,08	94,78	69.911,15	39.694.851,86	99,57	65.043,20	36.930.878,53	92,63	
11	Pek. Acian	567,79	39.850,73	39.847,00	22.624.728,13	99,99	39.677,47	22.528.470,69	99,57	37.078,51	21.052.807,19	93,04	
12	Pek. Lapis Pondasi Bawah Beton Kurus K-100	1,60	1.382.544,69	1.164.370,00	1.862.992,00	84,22	1.380.140,27	2.208.224,43	99,83	1.265.384,46	2.024.615,14	91,53	
13	Pek. Beton Rigit f'c 20 mpa Ready Mix tbl. 15 cm	30,75	1.572.090,79	1.489.984,00	45.817.008,00	94,78	1.569.356,73	48.257.719,45	99,83	1.443.617,10	44.391.225,83	91,83	
III	Ruas 1'.a1 - Ruas 21.a1												
B	PEKERJAAN SALURAN												
1	Pek. Pemasangan Saluran U-ditch 30x40x120	1.570,80	587.152,85	578.728,00	909.065.942,40	98,57	582.047,17	914.279.694,64	99,13	535.103,72	840.540.923,38	91,14	
2	Pek. Pemasangan Cover Saluran U-ditch 39 x 60 x 9 (tipe LD) un	1.346,00	227.103,84	201.766,00	271.577.036,00	88,84	225.129,02	303.023.660,92	99,13	209.393,44	281.843.570,24	92,20	
3	Pek. Pemasangan Saluran U-ditch 40x50x120	1.190,10	760.092,04	697.204,00	829.742.480,40	91,73	753.482,54	896.719.570,85	99,13	740.565,05	881.346.466,01	97,43	
4	Pek. Urugan Tanah	126,41	185.603,10	182.359,00	23.052.001,19	98,25	183.989,16	23.258.069,72	99,13	156.063,78	19.728.022,43	84,08	
5	Pek. Pemadatan Tanah Menggunakan Alat	113,27	52.616,75	51.518,00	5.835.443,86	97,91	52.159,22	5.908.074,85	99,13	48.956,46	5.545.298,22	93,04	
6	Pek. Pemasangan Cerucuk & Sesek Bambu	170,91	55.463,93	52.570,00	8.984.738,70	94,78	54.981,63	9.396.910,38	99,13	51.605,57	8.819.907,97	93,04	
7	Pek. Pemasangan Saluran Saluran Box Culvert 60 x 60 x 100 cm	4,00	2.534.618,57	2.491.199,00	9.964.796,00	98,29	2.512.578,40	10.050.313,60	99,13	2.732.121,96	10.928.487,84	107,79	
	SUB TOTAL				3.548.773.593,40	95,22		3.697.260.341,10	99,21		3.468.224.053,88	93,06	
	JUMLAH TOTAL				3.582.595.050,34			3.733.652.267,82			3.502.692.253,64		
	JUMLAH TOTAL DIBULATKAN				3.582.595.000,00			3.733.652.000,00			3.502.692.000,00		



PEMERINTAH KOTA PEKALONGAN
DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN

Jalan Singosari Nomor 2 Kota Pekalongan, Provinsi Jawa Tengah
Kode Pos 51111 Telepon (0285) 422581 Faksimile (0285) 422581
Pos-el: dinperkim.pekalongankota@gmail.com Laman: <https://dinperkim.pekalongankota.go.id/>

Lembar Data Kualifikasi Penyedia
CV. NARENDRA EXITO

No	Uraian	Keterangan	Memenuhi / Tidak Memenuhi
1	Nama Paket Pekerjaan	Peningkatan Kualitas Jalan dan Saluran Drainase Lingkungan Kampung Clumpit RW. 08 Kelurahan Degayu	Sesuai
2	Pagu Anggaran	Rp. 3.766.445.000,00	Sesuai
3	Jangka Waktu pelaksanaan	150 (Seratus Lima Puluh) Hari Kalender	Sesuai
4	KBLI	F42101 Konstruksi Bangunan Sipil Jalan (KBLI 2020) atau F42111 Konstruksi Bangunan Sipil Jalan (KBLI 2017)	Memenuhi
5	NPWP	Tahun 2024	Memenuhi
6	Akta Pendirian Perusahaan beserta perubahannya (apabila terdapat perubahan) dengan pengesahan dari K/L urusan hukum (bagi Pelaku Usaha Badan Usaha)	Akta Pendirian dan Akta Perubahan	Memenuhi
7	Tidak sedang dikenakan Sanksi Daftar Hitam	Tidak Masuk Daftar Hitam	Memenuhi
8	SBU	BS001 Konstruksi Bangunan Sipil atau SI003 Klasifikasi Bangunan Sipil, Subklasifikasi Jasa Pelaksana. Konstruksi Jalan Raya (kecuali Jalan Layang), Jalan, Rel Kereta Api, dan Landas Pacu Bandara	Memenuhi

9	NIB	F42101 Konstruksi Bangunan Sipil Jalan (KBLI 2020) atau F42111 Konstruksi Bangunan Sipil Jalan (KBLI 2017)	Memenuhi
10	SPT tahun terakhir	SPT Tahun 2024	Memenuhi
11	Laporan Keuangan terakhir	Neraca Bulanan Perusahaan	Memenuhi
12	Sertifikat Manajemen Mutu yang masih berlaku yang dikeluarkan oleh Instansi/Badan/Lembaga yang berwenang (untuk kualifikasi usaha besar)		Memenuhi
13	Sertifikat Kepesertaan BPJS Ketenagakerjaan	Memiliki BPJS Ketenagakerjaan	Memenuhi
14	Bukti Kepemilikan Kantor	Alamat Kantor dan Surat Keterangan Domisili	Memenuhi
15	Bukti Kepemilikan <i>Workshop</i> /Gudang (untuk klasifikasi usaha menengah dan besar)	-	-
16	Surat Pernyataan Keabsahan/ Kebenaran Informasi Produk dan Harga	Surat Pernyataan Keabsahan/ Kebenaran Informasi Produk dan Harga yang dilampirkan	Memenuhi
17	Pakta Integritas	Pakta Integritas 7 point	Memenuhi
18	Surat Pernyataan Komitmen Penyedia	Surat Pernyataan Komitmen Penyedia yang dilampirkan	Memenuhi
19	Daftar Item Pekerjaan yang ditawarkan (Nama produk, nomor produk, satuan pengukuran, ruang lingkup, dan atau persyaratan kondisi, lokasi layanan, dan harga)	Produk yang ditawarkan di etalase yang dibutuhkan sesuai	Sesuai
20	Deskripsi lingkup pekerjaan, spesifikasi material/bahan yang digunakan, metode pelaksanaan pekerjaan (dilengkapi gambar pekerjaan)	Produk yang ditawarkan di etalase yang dibutuhkan sesuai	Memenuhi
21	Bukti kepemilikan peralatan utama	STNK, Nota, Kwitansi, Surat Perjanjian Sewa	Memenuhi
22	Ketersediaan Peralatan Lainnya	STNK, Nota, Kwitansi, Surat Perjanjian Sewa	Memenuhi

23	Bukti memiliki pengalaman minimal 1 proyek sejenis untuk item pekerjaan yang ditawarkan dalam kurun waktu 4 tahun terakhir	Surat Perinta Kerja / Surat Perjanjian disertai Berita Acara Serah Terima Pekerjaan	Memenuhi
24	Tenaga / Personil	a. Pelaksana: 1 orang dengan SKT Pelaksana Lapangan Pekerjaan Jalan atau Pelaksana Pekerjaan Jalan, yang masih berlaku. Dengan pengalaman 1 tahun b. Petugas Keselamatan Konstruksi / Ahli K3 Konstruksi / Ahli Keselamatan Konstruksi: 1 orang dengan sertifikat Petugas Keselamatan Konstruksi atau sertifikat Ahli K3 Konstruksi/Ahli Keselamatan Konstruksi, yang masih berlaku.	Memenuhi
25	Peralatan yang Digunakan	a. Concrete Mixing Plant : 1 unit (jarak maksimal dengan lokasi pekerjaan 50 km) b. Beton Molen : 1 (satu) unit c. Concrete Vibrator : 1 (satu) unit d. Truk Mixer 5 - 7 m ³ : 1 (satu) unit	Memenuhi

Catatan : PPKom akan melakukan klarifikasi lapangan bila diperlukan.

Pejabat Pembuat Komitmen
Kepala Bidang Kawasan Permukiman dan
Pertanahan
Dinas Perumahan Rakyat dan Kawasan
Permukiman Kota Pekalongan



ROMI YULIANTO, S.T.

NIP. 19770722 199703 1 002



PEMERINTAH KOTA PEKALONGAN
DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN

Jalan Singosari Nomor 2 Kota Pekalongan, Provinsi Jawa Tengah
Kode Pos 51111 Telepon (0285) 422581 Faksimile (0285) 422581
Pos-el: dinperkim.pekalongankota@gmail.com Laman: <https://dinperkim.pekalongankota.go.id/>

Lembar Data Kualifikasi Penyedia
CV. GARUDA KANUGRAHA

No	Uraian	Keterangan	Memenuhi / Tidak Memenuhi
1	Nama Paket Pekerjaan	Peningkatan Kualitas Jalan dan Saluran Drainase Lingkungan Kampung Clumprit RW. 08 Kelurahan Degayu	Sesuai
2	Pagu Anggaran	Rp. 3.766.445.000,00	Sesuai
3	Jangka Waktu pelaksanaan	150 (Seratus Lima Puluh) Hari Kalender	Sesuai
4	KBLI	F42101 Konstruksi Bangunan Sipil Jalan (KBLI 2020) atau F42111 Konstruksi Bangunan Sipil Jalan (KBLI 2017)	Memenuhi
5	NPWP	Tahun 2024	Memenuhi
6	Akta Pendirian Perusahaan beserta perubahannya (apabila terdapat perubahan) dengan pengesahan dari K/L urusan hukum (bagi Pelaku Usaha Badan Usaha)	Akta Pendirian dan Akta Perubahan	Memenuhi
7	Tidak sedang dikenakan Sanksi Daftar Hitam	Tidak Masuk Daftar Hitam	
8	SBU	BS001 Konstruksi Bangunan Sipil atau SI003 Klasifikasi Bangunan Sipil, Subklasifikasi Jasa Pelaksana. Konstruksi Jalan Raya (kecuali Jalan Layang), Jalan, Rel Kereta	Memenuhi

		Api, dan Landas Pacu Bandara	
9	NIB	F42101 Konstruksi Bangunan Sipil Jalan (KBLI 2020) atau F42111 Konstruksi Bangunan Sipil Jalan (KBLI 2017)	Memenuhi
10	SPT tahun terakhir	SPT Tahun 2024	Memenuhi
11	Laporan Keuangan terakhir	Neraca Bulanan Perusahaan	Tidak Memenuhi (Tidak Melampirkan Neraca Bulanan)
12	Sertifikat Manajemen Mutu yang masih berlaku yang dikeluarkan oleh Instansi/Badan/Lembaga yang berwenang (untuk kualifikasi usaha besar)		Memenuhi
13	Sertifikat Kepesertaan BPJS Ketenagakerjaan	Memiliki BPJS Ketenagakerjaan	Tidak Memenuhi (Tidak Melampirkan)
14	Bukti Kepemilikan Kantor	Alamat Kantor dan Surat Keterangan Domisili	Tidak Memenuhi (Tidak Melampirkan)
15	Bukti Kepemilikan <i>Workshop</i> /Gudang (untuk klasifikasi usaha menengah dan besar)		-
16	Surat Pernyataan Keabsahan/ Kebenaran Informasi Produk dan Harga	Surat Pernyataan Keabsahan/ Kebenaran Informasi Produk dan Harga yang dilampirkan	Tidak Memenuhi (Tidak Melampirkan)
17	Pakta Integritas	Pakta Integritas 7 point	Tidak Memenuhi (Tidak Melampirkan)

18	Surat Pernyataan Komitmen Penyedia	Surat Pernyataan Komitmen Penyedia yang dilampirkan	Tidak Memenuhi (Tidak Melampirkan)
19	Daftar Item Pekerjaan yang ditawarkan (Nama produk, nomor produk, satuan pengukuran, ruang lingkup, dan atau persyaratan kondisi, lokasi layanan, dan harga)	Produk yang ditawarkan di etalase yang dibutuhkan sesuai	Memenuhi
20	Deskripsi lingkup pekerjaan, spesifikasi material/bahan yang digunakan, metode pelaksanaan pekerjaan (dilengkapi gambar pekerjaan)	Produk yang ditawarkan di etalase yang dibutuhkan sesuai	Memenuhi
21	Bukti kepemilikan peralatan utama	STNK, Nota, Kwitansi, Surat Perjanjian Sewa	Tidak Memenuhi (karena alat tidak lengkap)
22	Ketersediaan Peralatan Lainnya	STNK, Nota, Kwitansi, Surat Perjanjian Sewa	Tidak Memenuhi (karena alat tidak lengkap)
23	Bukti memiliki pengalaman minimal 1 proyek sejenis untuk item pekerjaan yang ditawarkan dalam kurun waktu 4 tahun terakhir	Surat Perintah Kerja / Surat Perjanjian disertai Berita Acara Serah Terima Pekerjaan	Memenuhi
24	Tenaga / Personil	a. Pelaksana: 1 orang dengan SKT Pelaksana Lapangan Pekerjaan Jalan atau Pelaksana Pekerjaan Jalan, yang masih berlaku. Dengan pengalaman 1 tahun b. Petugas Keselamatan Konstruksi / Ahli K3 Konstruksi / Ahli Keselamatan Konstruksi: 1 orang dengan sertifikat Petugas Keselamatan	Hanya Melampirkan Sertifikat Kompetensi SKK K3

		Konstruksi atau sertifikat Ahli K3 Konstruksi/Ahli Keselamatan Konstruksi, yang masih berlaku.	
25	Peralatan yang Digunakan	a. Concrete Mixing Plant : 1 unit (jarak maksimal dengan lokasi pekerjaan 50 km) b. Beton Molen : 1 (satu) unit c. Concrete Vibrator : 1 (satu) unit d. Truk Mixer 5 - 7 m ³ : 1 (satu) unit	Hanya Melampirkan Batching Plant dan Truk Mixer

Catatan : PPKom akan melakukan klarifikasi lapangan bila diperlukan.

Pejabat Pembuat Komitmen
Kepala Bidang Kawasan Permukiman dan
Pertanahan
Dinas Perumahan Rakyat dan Kawasan
Permukiman Kota Pekalongan



ROMI YULIANTO, S.T.

NIP. 19770722 199703 1 002



PEMERINTAH KOTA PEKALONGAN
DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN

Jalan Singosari Nomor 2 Kota Pekalongan, Provinsi Jawa Tengah
Kode Pos 51111 Telepon (0285) 422581 Faksimile (0285) 422581
Pos-el: dinperkim.pekalongankota@gmail.com Laman: <https://dinperkim.pekalongankota.go.id/>

Lembar Data Kualifikasi Penyedia
CV. TIGA PILAR BERSATU

No	Uraian	Keterangan	Memenuhi / Tidak Memenuhi
1	Nama Paket Pekerjaan	Peningkatan Kualitas Jalan dan Saluran Drainase Lingkungan Kampung Clumpit RW. 08 Kelurahan Degayu	Sesuai
2	Pagu Anggaran	Rp. 3.766.445.000,00	Sesuai
3	Jangka Waktu pelaksanaan	150 (Seratus Lima Puluh) Hari Kalender	Sesuai
4	KBLI	F42101 Konstruksi Bangunan Sipil Jalan (KBLI 2020) atau F42111 Konstruksi Bangunan Sipil Jalan (KBLI 2017)	Memenuhi
5	NPWP	Tahun 2024	Memenuhi
6	Akta Pendirian Perusahaan beserta perubahannya (apabila terdapat perubahan) dengan pengesahan dari K/L urusan hukum (bagi Pelaku Usaha Badan Usaha)	Akta Pendirian dan Akta Perubahan	Memenuhi
7	Tidak sedang dikenakan Sanksi Daftar Hitam	Tidak Masuk Daftar Hitam	Memenuhi
8	SBU	BS001 Konstruksi Bangunan Sipil atau SI003 Klasifikasi Bangunan Sipil, Subklasifikasi Jasa Pelaksana. Konstruksi Jalan Raya (kecuali Jalan Layang), Jalan, Rel Kereta Api, dan Landas Pacu	Memenuhi

		Bandara	
9	NIB	F42101 Konstruksi Bangunan Sipil Jalan (KBLI 2020) atau F42111 Konstruksi Bangunan Sipil Jalan (KBLI 2017)	Memenuhi
10	SPT tahun terakhir	SPT Tahun 2024	
11	Laporan Keuangan terakhir	Neraca Bulanan Perusahaan	Tidak Memenuhi (Tidak Melampirkan)
12	Sertifikat Manajemen Mutu yang masih berlaku yang dikeluarkan oleh Instansi/Badan/Lembaga yang berwenang (untuk kualifikasi usaha besar)		Tidak Memenuhi (Tidak Melampirkan)
13	Sertifikat Kepesertaan BPJS Ketenagakerjaan	Memiliki BPJS Ketenagakerjaan	Tidak Memenuhi (Tidak Melampirkan)
14	Bukti Kepemilikan Kantor	Alamat Kantor dan Surat Keterangan Domisili	Tidak Memenuhi (Tidak Melampirkan)
15	Bukti Kepemilikan- <i>Workshop</i> /Gudang (untuk klasifikasi usaha menengah dan besar)		Tidak Memenuhi (Tidak Melampirkan)
16	Surat Pernyataan Keabsahan/ Kebenaran Informasi Produk dan Harga	Surat Pernyataan Keabsahan/ Kebenaran Informasi Produk dan Harga yang dilampirkan	Tidak Memenuhi (Tidak Melampirkan)

17	Pakta Integritas	Pakta Integritas 7 point	Tidak Memenuhi (Tidak Melampirkan)
18	Surat Pernyataan Komitmen Penyedia	Surat Pernyataan Komitmen Penyedia yang dilampirkan	Tidak Memenuhi (Tidak Melampirkan)
19	Daftar Item Pekerjaan yang ditawarkan (Nama produk, nomor produk, satuan pengukuran, ruang lingkup, dan atau persyaratan kondisi, lokasi layanan, dan harga)	Produk yang ditawarkan di etalase yang dibutuhkan sesuai	Tidak Memenuhi (Tidak Melampirkan)
20	Deskripsi lingkup pekerjaan, spesifikasi material/bahan yang digunakan, metode pelaksanaan pekerjaan (dilengkapi gambar pekerjaan)	Produk yang ditawarkan di etalase yang dibutuhkan sesuai	Tidak Memenuhi (Tidak Melampirkan)
21	Bukti kepemilikan peralatan utama	STNK, Nota, Kwitansi, Surat Perjanjian Sewa	Tidak Memenuhi (Tidak Melampirkan)
22	Ketersediaan Peralatan Lainnya	STNK, Nota, Kwitansi, Surat Perjanjian Sewa	Tidak Memenuhi (Tidak Melampirkan)
23	Bukti memiliki pengalaman minimal 1 proyek sejenis untuk item pekerjaan yang ditawarkan dalam kurun waktu 4 tahun terakhir	Surat Perinta Kerja / Surat Perjanjian disertai Berita Acara Serah Terima Pekerjaan	Tidak Memenuhi (Tidak Melampirkan)

24	Tenaga / Personil	a. Pelaksana: 1 orang dengan SKT Pelaksana Lapangan Pekerjaan Jalan atau Pelaksana Pekerjaan Jalan, yang masih berlaku. Dengan pengalaman 1 tahun b. Petugas Keselamatan Konstruksi / Ahli K3 Konstruksi / Ahli Keselamatan Konstruksi: 1 orang dengan sertifikat Petugas Keselamatan Konstruksi atau sertifikat Ahli K3 Konstruksi/Ahli Keselamatan Konstruksi, yang masih berlaku.	Tidak Memenuhi (Tidak Melampirkan)
25	Peralatan yang Digunakan	a. Concrete Mixing Plant : 1 unit (jarak maksimal dengan lokasi pekerjaan 50 km) b. Beton Molen : 1 (satu) unit c. Concrete Vibrator : 1 (satu) unit d. Truk Mixer 5 - 7 m³ : 1 (satu) unit	Tidak Memenuhi (Tidak Melampirkan)

Catatan : PPKom akan melakukan klarifikasi lapangan bila diperlukan.

Pejabat Pembuat Komitmen
Kepala Bidang Kawasan Permukiman dan
Pertanahan
Dinas Perumahan Rakyat dan Kawasan
Permukiman Kota Pekalongan



ROMI YULIANTO, S.T.

NIP. 19770722 199703 1 002